تاریخ تحویل پاکات تا پایان وقت اداری روز سه  شنبه مورخ 1404/11/۲۸و تاریخ بازدید نیز 
گهی تا روز سه  شــنبه مورخ 1404/11/۲۸با هماهنگی آقای پرمون مسئول انبار  از تاریخ درج آ

مرکزی با شماره تماس 09353090۶۶۸ امکان پذیر می  باشد.
4. سپرده شــرکت در مزایده مبلغ 1،5۷5،000،000 ریال )یک میلیارد و پانصد و هفتاد و پنج 
میلیون ريال( به صورت چک بانکی رمزدار، ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه، واریز به 
شماره شبا IR 0401۸0000000۲۷900۷۲40۷01 بانک تجارت شعبه شهرک قدس کد 1040 در وجه 

لبات پیمانکاران  شرکت دی با شناسه ملی 10۸۶109۲03۸و یا ســپرده نمودن از محل مطا
لی شرکت دی می باشد.